АДМИНИСТРЛЦИЯ
N{y нllцилАль ного рА Й o}rA

(соСноГоРск>

<сосногорск>
мунициtIАльнОЙ рАЙонсл

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
шуом

от( JД о e;\ 202т J\ъ ю
г. Сосногорск

о разрешении на подготовку документации по проекту планировки территории

по объекту (Блок для стоянки специальной техники нпС ((Таежная).

Строительство).

Рассмотрев представленные матери€Lлы, в соответствии со статьями 42,45,
градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей |4 Федераltьного

закона от 06.10.2003 Jю 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного

самоуправлениrI в Российской Федерации, с пунктом з 1 статьи з2 Устава
мунициrl€lJlьного образования муницип€Lльного района (Сосногорск), ЗаЯВлеНИrI

АО <Транснефть-Север>, Администрация муниципаJIьного района
<Сосногорсю)

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Разрешить АО <<Транснефть-Север) выполнение работ по раЗРабОТКе
проекта планировки территории по объекту (Блок для стоянки специuLльной

техники НПС <<Таежная>. Строителъство).
2. Рекомендовать АО <Транснефть-Север>:
2.1. представить tIодготовленную документацию по проекту планировки

территории в Администрацию муницип€lJIьного района <<Сосногорск) на

проверку для последующего утверждения;
2.2. лосле утверждения передатъ документацию по проекту планировки

территории в Администрацию муницип€lJIьного района <<Сосногорск) в

электронном виде, схемы В системе автоматизированного проектирования

дutосаd, xML дJu{ размещения в информационной системе обеспечения

гр адостроительной деятельно сти.
з. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и в

течение семи календарных дней размещается на официальном интернет-сайте

муниципаJIъного образования мунициrrалъного района <<Сосногорск).

4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
гIервого заместителя руководителя администрации муниципального района
<Сосногорск).

Глава муниципаJIьного района
руководителъ администрации С.В..Щегтяренко

общий отдел
Отуtаъя юкi5н